
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (5 Vueltas) 

No. 
453 
442 
427 
470 
404 

413 
412 
419 

Name 
GABRIEL DURAN LLULL 
JAUME ESCALAS CAPO 
CARLOS PERELLO MARTIN 
SION CARRIO BERMUDEZ 
TOMEU VERGER BONET 

XISCO MOREY CARREÑO 
PLAMEN PETKOV HRISTOV 
JU AN A M ARIA V E RG E R CE RD O 

Class 
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  

C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

6.454 
9.883 

10.615 
27.349 

Gap 

6.454 
3.429 
0.732 

16.734 

Total Tm 
11:45.341 
11:51.795 
11:55.224 
11:55.956 
12:12.690 

Best Tm 
47.978 
48.744 
49.369 
49.131 
50.191 

I n  L a p  
5 
4 
6 
6 
3 

0 
0 
0 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Comentario Mejor Vel. 
75,034 
73,855 
72,920 
73,273 
71,726 

- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

6.454 

Avg. Speed 

40,831 

Best Lap Tm 

47.978 

Best Speed 

75,034 

Best Lap by 

453 - GABRIEL DURAN LLULL 

 

Impresos: 05/05/2024 12:32:09 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS 

2ª CARRERA 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:18:35 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 

05/05/2024 12:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 

No clasificado (5 Vueltas) 

No. 
453 
442 
470 
427 

404 
413 
412 
419 

Name 
GABRIEL DURAN LLULL 
JAUME ESCALAS CAPO 
SION CARRIO BERMUDEZ 
CARLOS PERELLO MARTIN 

TOMEU VERGER BONET 
XISCO MOREY CARREÑO 
PLAMEN PETKOV HRISTOV 
JU AN A M ARIA V E RG E R CE RD O 

Class 
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  

C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  
C A R  C R O S  

Laps 
8 
8 
8 
8 

4 

Diff 

5.131 
15.510 
19.925 

4 Vueltas 

Gap 

5.131 
10.379 

4.415 

4 Vueltas 

Total Tm 
10:10.376 
10:15.507 
10:25.886 
10:30.301 

7:10.945 

Best Tm 
46.926 
47.757 
48.571 
48.949 

50.459 

I n  L a p  
7 
7 
7 
8 

4 
0 
0 
0 

Puntos 
25 
22 
20 
18 

0 
0 
0 
0 

Comentario Mejor Vel. 
76,717 
75,382 
74,118 
73,546 

71,345 
- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

5.131 

Avg. Speed 

47,184 

Best Lap Tm 

46.926 

Best Speed 

76,717 

Best Lap by 

453 - GABRIEL DURAN LLULL 

 

Impresos: 05/05/2024 11:46:12 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS 

1ª CARRERA 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 11:28:01 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 

05/05/2024 11:30 



3 

4 

5 

6 

 

(454) MIQUEL VERGER CERDO 

1 

2 

3 

4 

 

(413) XISCO MOREY CARREÑO 

1 

51.771 

49.990 

49.751 

49.462 

52.884 

52.075 

50.497 

51.101 

59.227 

+2.309 

+0.528 

+0.289 

+2.387 

+1.578 

+0.604 

 

(453) GABRIEL DURAN LLULL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(442) JAUME ESCALAS CAPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(470) SION CARRIO BERMUDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(404) TOMEU VERGER BONET 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(427) CARLOS PERELLO MARTIN 

1 

2 

46.512 

45.935 

46.251 

45.665 

46.836 

46.498 

46.159 

47.683 

47.553 

47.669 

47.114 

48.305 

47.264 

49.864 

49.636 

48.258 

49.801 

50.097 

48.253 

48.275 

47.848 

47.626 

47.962 

48.005 

48.362 

48.348 

48.877 

50.221 

50.070 

48.514 

48.221 

48.352 

48.898 

49.863 

52.162 

48.599 

48.990 

49.645 

52.272 

+0.847 

+0.270 

+0.586 

+1.171 

+0.833 

+0.494 

+0.569 

+0.439 

+0.555 

+1.191 

+0.150 

+2.750 

+2.522 

+1.144 

+2.687 

+2.471 

+0.627 

+0.649 

+0.222 

+0.336 

+0.379 

+0.736 

+0.722 

+1.251 

+2.000 

+1.849 

+0.293 

+0.131 

+0.677 

+1.642 

+3.941 

+0.378 

+0.769 

+0.183 

+2.810 

Impresos: 05/05/2024 11:02:23 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS 

ENTRENOS CRONOMETRADOS 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 10:47:08 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 

05/05/2024 10:40 



2 

3 

4 

53.698 

53.568 

54.413 

+0.866 

+0.736 

+1.581 

 

(453) GABRIEL DURAN LLULL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(442) JAUME ESCALAS CAPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(427) CARLOS PERELLO MARTIN 

1 

 

(404) TOMEU VERGER BONET 

1 

2 

 

(413) XISCO MOREY CARREÑO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(419) JUANA MARIA VERGER CERDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(412) PLAMEN PETKOV HRISTOV 

1 

47.282 

45.562 

47.043 

48.639 

47.471 

47.304 

47.540 

45.863 

46.994 

47.792 

46.926 

47.241 

49.123 

48.334 

46.663 

46.791 

46.960 

50.040 

48.683 

50.634 

49.792 

52.480 

51.185 

52.162 

51.109 

52.276 

1:00.892 

55.412 

52.609 

54.421 

52.674 

53.494 

52.400 

51.609 

52.832 

+1.720 

+1.481 

+3.077 

+1.909 

+1.742 

+1.978 

+0.301 

+0.331 

+1.129 

+0.263 

+0.578 

+2.460 

+1.671 

+0.128 

+0.297 

+3.377 

+0.842 

+1.371 

+0.076 

+1.053 

+1.167 

+9.783 

+3.803 

+1.000 

+2.812 

+1.065 

+1.885 

+0.791 

Impresos: 05/05/2024 10:15:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS 

ENTRENOS LIBRES 2 

Práctica (8:00 Tiempo) iniciado a 10:02:26 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 

05/05/2024 09:40 



2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(419) JUANA MARIA VERGER CERDO 

1 

2 

 

(412) PLAMEN PETKOV HRISTOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

57.104 

59.175 

55.430 

54.495 

56.629 

54.660 

1:01.485 

55.148 

55.278 

1:08.075 

58.834 

55.831 

57.075 

55.203 

58.902 

+2.609 

+4.680 

+0.935 

+2.134 

+0.165 

+6.990 

+0.130 

+12.872 

+3.631 

+0.628 

+1.872 

+3.699 

 

(442) JAUME ESCALAS CAPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(470) SION CARRIO BERMUDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(427) CARLOS PERELLO MARTIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(454) MIQUEL VERGER CERDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(404) TOMEU VERGER BONET 

1 

2 

3 

4 

 

(413) XISCO MOREY CARREÑO 

1 

48.406 

48.640 

50.780 

51.359 

50.019 

47.995 

49.792 

51.380 

57.029 

51.657 

50.916 

51.777 

51.367 

50.376 

51.065 

49.964 

49.227 

54.580 

52.301 

51.818 

52.107 

52.298 

51.269 

52.272 

54.721 

57.172 

54.875 

54.172 

55.955 

55.317 

53.893 

53.182 

57.473 

54.206 

53.690 

55.016 

1:00.159 

+0.411 

+0.645 

+2.785 

+3.364 

+2.024 

+1.797 

+3.385 

+7.802 

+2.430 

+1.689 

+2.550 

+2.140 

+1.149 

+1.838 

+0.737 

+3.311 

+1.032 

+0.549 

+0.838 

+1.029 

+1.003 

+3.452 

+3.990 

+1.693 

+0.990 

+2.773 

+2.135 

+0.711 

+3.783 

+0.516 

+1.326 

+5.664 

Impresos: 05/05/2024 9:41:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS 

ENTRENOS LIBRES 1 

Práctica iniciado a 9:28:17 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 

05/05/2024 09:10 


